
DODATEK č. r,

ke Smlouvě li. dílo, uzavřenou dne 14. 8. 2009

(dále ien .dodatcľl

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/1 1, 703 OD Ostravavírkovice

lČQ: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupena' JUDr. Pelr Vaněk, mo., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, Oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel“l

a

Jiří Gelsler

Llndnerova 3, Pavlovičky, 779 00 Olomouc

lČO. 66956609

mě: CZ7610255378

zastoupená' Jiří Geisler

zapsaná Živnostens kého odboru v Olomouci 5.1. 1-98/01120 A

(dále jen „zhotoviteľl

(objednatel a zhotovitel dále společné jen jako „smluvní strany”, nebo samostatné jako „smluvní strana“l

Preambule

Smluvní se tímto na o uzavřené dne 14. 8. 2009 ostra ny dohodly doplnění smlouvy dílo, (dále jen „smlouva“)

tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní stra ny se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím n to hoto dodatku následovně:

čl. V. Cena díla „l platební podmínky, bod č. mění nově xnl takto:

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny za poskytované práce n' služby na adrese Dukelská brána 5.

Prostějov, s účinností od 1, 24 2019 činí cena m' úklid 14 449 Kč bez DPH, Il ceně bude připočírána DPH

v zákonné výši.

V ostatním zůstává smlouva beze změny,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami ›.' účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní s v rozsahu včetně vstrany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku jeho plném případných příloh

Registru smluv, Plněním povinností uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv. je

pověřen objed natel.

Tento ve dvou n nichž každá ze smluvních stran obdržídodatek je zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé r; svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni e' za jed nostranně nevýhodných podmínek.

1



12'. 'Líun
I 1 »IA/Gf y

V Olomouci, dne
l'. Liv/'1

V Ostravě, dneyfja

Za zhotovitele: Za objednatele

u'

JUDr. Petr Vaněk, PhD.
J]ří*Geís|e1

C;

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

..1:14 pnľ:~“ys{;\ůułn~:um(an

Jehlnxűnvła u

uv
TC O'Kwř'. .mu/me

2


